プレス発表資料６

平成２８年１２月７日

福島大学、福島民報社連携フォーラム
「福島で学ぶ～若い力が切りひらく未来」開催について

福島大学と福島民報社は、平成２８年１２月９日付けで「国立大学法人福島大学と

株式会社福島民報社との連携協力協定書」を締結することに伴い、１２月１７日（土）

に、福島大学、福島民報社共催による連携フォーラムを下記のとおり開催いたします。

多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

テーマ：「福島で学ぶ～若い力が切りひらく未来」

日 時：平成２８年１２月１７日（土）１４：００～１６：００

場 所：民報ビル３階 ゴールドの間（福島市太田町 13-17）

    ※詳細および申し込み方法等については、別紙をご参照ください。

【担当窓口】
 福島大学地域連携課（岩崎）
 ＴＥＬ：０２４－５４８－８０１２
 福島民報社地域交流室 （渡部）
ＴＥＬ：０２４－５３１－４１４５

	96-6
	161202.pdf